
Pachet produse conform oferta nr.265/14.12.2020.

I.D.: 52634826

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.600,26 RON - 2.600,26 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.265/14.12.2020. Mufa RJ45 CAT5 buc 100 / 0.34 lei = 34.00 lei Cablu UTP CAT5 ml 305/ 1.26 lei = 384.30 lei Priza simpla PT buc 6 / 10.08 lei = 60.48 lei Cablu UTP CAT5 SCHRACK ml 305 / 1.68 lei = 512.40 lei Multimetru digital UT15C buc 1 / 138.66 lei = 138.66 lei Cablu electric MYYM3X1.5 ml 100 / 2.10 lei = 210.00 lei Rack 9 unitati 600X450 WM-6409 buc 1 / 415.97 lei = 415.97 lei Siguranta automata ABB 16A buc 5 / 22.69 lei = 113.45 lei Intreruptor simplu ST 250V SEDNA SESDN0100121 buc 10 / 11.76 lei = 117.60 lei Intreruptor dublu ST 250V SEDNA SESDN0300121 buc 10 / 15.13 lei = 151.30 lei Priza simpla ST 250V SEDNA SESDN3000121 buc 10 / 11.76 lei = 117.60 lei Rama simpla SEDNA SESDN5800121 buc 30 / 4.20 lei = 126.00 lei Priza simpla PT LG782411 buc 10 / 8.40 lei = 84.00 lei Priza dubla PT LG 782413 buc 10 / 13.45 lei = 134.50 lei Total: 2,600.26 lei
